
UCHWAŁA VIII/46/2015
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r.  poz. 379, poz. 1072)  
oraz art. 89, 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646,  z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. 
poz. 532) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 5.898,93zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 5.898,93zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesień w paragrafach wydatków, zgodnie z załącznikiem
Nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów          - 19.806.478,09 zł;

2) po stronie wydatków          - 19.289.170,83 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

Id: 631D5074-1C87-4CA2-AD72-62618B22E928. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/46/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 25 czerwca 2015 r.

zmiany do budżetu gminy na 2015 r. dotyczące zwiększenia dochodów.

Dochody
Dział Rozdział § Nazwa

zwiększenia zmniejszenia
Uzasadnienie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5.250,00 -

75412 Ochotnicza straż pożarna 5.250,00 -

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 5.250,00 -

801 Oświata i wychowanie 142,80 -

80101 Szkoły podstawowe 142,80 -

0970 Wpływy z różnych dochodów 142,80 - SP Iwin

926 Kultura fizyczna 506,13 -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 506,13 -

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

506,13 - zwrot dotacji LZS 
Zawisza

Ogółem 5.898,93 -

Id: 631D5074-1C87-4CA2-AD72-62618B22E928. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/46/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 25 czerwca 2015 r.

zmiany do budżetu gminy na 2015 r. dotyczące zwiększenia wydatków

WydatkiDział Rozdział § Nazwa
zwiększenia zmniejszenia

Uzasadnienie

010 Rolnictwo i łowiectwo 100,00 -

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 100,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -

700 Gospodarka mieszkaniowa 5.406,13 -

70095 Pozostała działalność 5.406,13 -

4300 Zakup usług pozostałych 5.406,13 -

801 Oświata i wychowanie 392,80 -

80101 Szkoły podstawowe 142,80 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,80 - SP Iwin

80110 Gimnazja 250,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 -

Ogółem 5.898,93 -

Id: 631D5074-1C87-4CA2-AD72-62618B22E928. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/46/2015

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 25 czerwca 2015 r.

zmiany do budżetu gminy na 2015 r. dotyczące przeniesień w paragrafach wydatków.

Wydatki
Dział Rozdział § Nazwa

zwiększenia zmniejszenia
Uzasadnienie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 806,72

01095 Pozostała działalność - 806,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 784,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 21,83

zmniejszenie środków
na dodatkowe 

wynagrodzenie
wraz z pochodnymi

600 Transport i łączność 47.330,00 20.850,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2.500,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 44.830,00 20.850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 18.500,00

4270 Zakup usług remontowych 25.830,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5.000,00 2.350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3.000,00 -

Zakup tabliczek 
informacyjnych do 

oznakowania posesji
– fundusz sołecki Iwin

700 Gospodarka mieszkaniowa 31.868,00 3.000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 31.668,00 -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 31.668,00 - zakup nieruchomości

70095 Pozostała działalność 200,00 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 3.000,00
przeniesienie środków 

funduszu sołeckiego Iwin 
na rozdział 60016§6060

750 Administracja publiczna 3.100,00 1.980,14

Id: 631D5074-1C87-4CA2-AD72-62618B22E928. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin - 1.980,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.655,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 284,51

4120 Składki na Fundusz Pracy - 40,55

zmniejszenie środków na 
dodatkowe 

wynagrodzenie wraz
z pochodnymi

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 3.100,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.100,00 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 11.500,00 28.125,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 11.500,00 17.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7.500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - 10.000,00

zmniejszenie zadania 
„Zakup urządzeń 

hydraulicznych LUCAS”

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

11.500,00 -

Dofinansowanie zakupu 
narzędzi hydraulicznych 

LUCAS oraz torby 
medycznej PSP-R1(OSP 

Grzmiąca)

75416 Straż gminna - 10.625,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 9.830,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 665,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 114,34

4120 Składki na Fundusz Pracy - 16,30

zmniejszenie środków na 
dodatkowe 

wynagrodzenie wraz
z pochodnymi

758 Różne rozliczenia - 2.650,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2.650,00

4810 Rezerwy - 2.650,00

801 Oświata i wychowanie 1.668,00 23.343,47

80101 Szkoły podstawowe - 7.243,73
zmniejszenie środków na 

dodatkowe 
wynagrodzenie wraz

z pochodnymi

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6.052,00 SP Mieszałki 2.586,00zł
ZS Grzmiąca 3.466,00zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.043,45 SP Mieszałki 444,53zł
ZS Grzmiąca 598,92zł

4120 Składki na Fundusz Pracy - 148,28 SP Mieszałki 63,36zł
ZS Grzmiąca 84,92zł

Id: 631D5074-1C87-4CA2-AD72-62618B22E928. Podpisany Strona 2



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych - 812,37

zmniejszenie środków na 
dodatkowe 

wynagrodzenie wraz
z pochodnymi

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 679,00 SP Mieszałki 658,00zł
SP Iwin 21,00zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 116,74 SP Mieszałki 113,11zł
SP Iwin 3,63zł

4120 Składki na Fundusz Pracy - 16,63 SP Mieszałki 16,12zł
SP Iwin 0,51zł

80110 Gimnazja - 1.995,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.668,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 286,73

4120 Składki na Fundusz Pracy - 40,87

zmniejszenie środków na 
dodatkowe 

wynagrodzenie wraz
z pochodnymi

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 453,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 378,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 65,12

4120 Składki na Fundusz Pracy - 9,28

zmniejszenie środków na 
dodatkowe 

wynagrodzenie wraz
z pochodnymi

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli - 11.155,00

4300 Zakup usług pozostałych - 9.469,00
ZS Grzmiąca 3.647,00zł

SP Iwin 1.346,00zł
SP Mieszałki 1.039,00zł
Gimnazjum 3.437,00zł

4410 Podróże służbowe krajowe - 1.686,00 SP Mieszałki 886,00zł
Gimnazjum 800,00zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 15,57

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 13,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2,25

4120 Składki na Fundusz Pracy - 0,32

ZS Grzmiąca
zmniejszenie środków na 

dodatkowe 
wynagrodzenie wraz

z pochodnymi

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w szkołach 
podstawowych i gimnazjach

1.668,00 1.668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.668,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.668,00 -
Gimnazjum

852 Pomoc społeczna 8.020,00 14.429,87

85206 Wspieranie rodziny 20,00 20,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 20,00

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 20,00 -

Id: 631D5074-1C87-4CA2-AD72-62618B22E928. Podpisany Strona 3



85219 Ośrodki pomocy społecznej 8.000,00 14.409,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5.356,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 922,35

4120 Składki na Fundusz Pracy - 131,22

zmniejszenie środków na 
dodatkowe 

wynagrodzenie wraz
z pochodnymi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 -
wynagrodzenie asystenta 

rodziny
w ramach umowy 

zlecenia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2.226,80 10.526,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 2.226,80 10.526,80 fundusz sołecki 

Wielawino

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226,80 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 10.526,80

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2.000,00 -

Ogółem 105.712,80 105.712,80

Id: 631D5074-1C87-4CA2-AD72-62618B22E928. Podpisany Strona 4




